

Wyjaśnienia do zapytań wykonawców z dnia 18.10.2024 r:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na współczynnik temperaturowy mocy nie mniejszy niż **-0,36 %/°C**?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na montaż paneli o współczynniku temperaturowym mocy **-0,36%/°C**.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza na montaż paneli, których spadek mocy nominalnej po 30 latach eksploatacji nie jest większy niż **20%**?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na montaż paneli, których spadek mocy nominalnej po 30 latach eksploatacji nie jest większy niż **20%**